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Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 3. září 2024 

Č. j.: 2024/102348/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Výměna monitorovacího systému 

pro provoz výtahů v objektu ČNB Praha“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

 

Dotaz č. 1:  

 
„V příloze č.3. (tj. Příloha_č._3_návrhu_smlouvy_- Technické_zadání_objednatele 

_a_požadavky_objednatele_na_dílo) je uveden seznam všech výtahů v objektu ČNB, 

dotazujeme se, kolika kusů výtahů se týká doplnění monitoringu ?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Výše uvedená žádost o vysvětlení ZD (dotaz) dodavatele byla doručena po lhůtě podle § 98 

odst. 3 zákona, nicméně zadavatel přes tuto skutečnost, v zájmu zachování co nejvyšší míry 

transparentnosti zadávacího řízení, poskytuje následující vysvětlení: 

 

Zadavatel má za to, že již ze současného textu přílohy č. 3 návrhu smlouvy, který tvoří přílohu 

č. 1 Zadávací dokumentace ze dne 5. srpna 2024, č. j.: 2024/067101/CNB/420, uveřejněné 

na profilu zadavatel E-ZAK u předmětné veřejné zakázky, by mělo být dostatečně zřejmé, 

že doplnění monitoringu, resp. výměnu/nahrazení stávajícího monitoringu, požaduje 

zadavatel realizovat u všech výtahů uvedených v příloze č. 3 návrhu smlouvy. 

 

Pro zamezení vzniku případných nejasností nicméně zadavatel potvrzuje, že je-li výtah uveden 

v příloze č. 3 návrhu smlouvy, je u něj, v rámci předmětné veřejné zakázky, požadováno 

doplnění monitoringu, resp. výměna/nahrazení stávajícího monitoringu. 
 

Dotaz č. 2:  

 
„V příloze č.1. (tj. Příloha_č._1_ZD_-_Návrh_smlouvy), v článku č. IX (tj. Smluvní pokuty, 

úrok z prodlení) žádáme nastavení omezení celkového součtu všech smluvních pokut 

na maximální částku ve výši 15% z celkové ceny díla bez DPH ?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Výše uvedená žádost o vysvětlení ZD (dotaz) dodavatele byla doručena po lhůtě podle § 98 

odst. 3 zákona, nicméně zadavatel přes tuto skutečnost, v zájmu zachování co nejvyšší míry 
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transparentnosti zadávacího řízení, poskytuje následující vysvětlení: 

 

Zadavatel omezení celkového součtu smluvních pokut, a tedy změnu návrhu smlouvy 

v tomto smyslu, nezvažuje. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 
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